
Prekių kiekis ribotas. Nuolaidos nesumuojamos. Jeigu kainos ar kita informacija, nuro-
dyta skrajutėje, nesutampa su nurodyta prekybos vietose, prašome tai laikyti spaudos 
klaida.

,

   1,29 €

   0,45 €

-  65%

 1,15  €

 0,69  €  PIENIŠKAS XXL batonas, 
500 g 

Lietuviškos šviežios 
bulvės, 1 kg                 

 1,38€/kg 

   1,49 €

0,89 €
   1,99 €

   1,39 €
 5,29  €

 2,64  €  Virta dešra DAKTARIŠKA 
PREMIUM su vištienos 
fi lė, 500 g 

Vyšniniai raudoni 
pomidorai, 250 g      

Mėlynosios slyvos 
LEPOTICA, 1 kg      

 5,28€/kg 3,56€/kg 

- 50 %

   2,99 €

   1,99 €
   2,79 €

   1,59 €
 0,75  €

 0,37  €  Negazuotas, gazuotas 
mineralinis vanduo RASA, 
1,5 l, 2 rūšių 

 0,25€/l 

- 50 %

 3,99  €

 2,39  €  Vanilinio skonio zefyrai, 
505 g 

 4,73€/kg 

- 40 %

 2,79  €

 1,53  €  Kukurūzų traškučiai 
TAFFEL, 165 g, 3 rūšių 

 9,27€/kg 

- 45 %

 Visoms kanceliarinėms prekėms  

- 50 %
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- 40 %
-  65%
-  65%
-  65%

0,89 € 3,56€/kg 3,56€/kg 

-  40%
-  30%

Raudonosios saldžiosios 
paprikos, 1 kg     

Žalios besėklės
vynuogės, 500 g 

-  33%

3,18€/kg 

-  43%
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 3,49  €

 2,44  €  Šviežios vištienos 
blauzdelės be sąnario, be 
antibiotikų, 500 g 

 4,88€/kg 

- 30 %

 3,99  €

 2,99  €  Atvėsinta viščiukų 
broilerių vidinė fi lė, 400 g 

 7,48€/kg 

- 25 %

 3,99  €

 1,99  €  Šviežios kiaulienos 
dešrelės, 440 g 

 4,52€/kg 

- 50 %

 2,99  €

 1,78  €  Karštai rūkytas kiaulių 
šonkaulių užkandis, 300 g 

 5,93€/kg 

- 40 %

 4,99  €

 2,99  €  Karštai rūkyta dešra 
RINKĖ, 540 g 

 5,54€/kg 

- 40 %

 3,99  €

 2,29  €  Karštai rūkytos BAJORŲ 
DŪMO dešrelės, 500 g 

 4,58€/kg 

- 42 %

 2,49  €

 1,74  €  MOČIŪTĖS mišrainė, 
300 g 

 5,80€/kg 

- 30 %

 3,49  €

 2,61  €  Troškinti balandėliai su 
mėsa, 300 g 

 8,70€/kg 

 6,99  €

 3,49  €  Virtų bulvių cepelinai su 
mėsa, 1 kg 

- 50 %

 3,19  €

 1,99  €  Atšaldytos krabų lazdelės 
VIČI CLASSIC, 300 g 

 6,63€/kg 

- 37 %

 6,99  €

 3,99  €  Šaldyti šamo pjausniai, 
800 g 

 4,99€/kg 

- 42 %

 1,69  €

 1,09  €  Sumuštinių ikrai MĖGĖJŲ, 
100 g, 2 rūšių 

 10,90€/kg 

- 35 %

 5,80€/kg  5,80€/kg 

- 30 %
- 25 %
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 2,89  €

 1,87  €  Saulėje džiovinti 
pomidorai aliejuje 
BURCU, 300 g 

 6,23€/kg 

- 35 %

 1,39  €

 1,09  €  Pusriebė ŽEMAITIJOS 
varškė, 9 %, 180 g 

 6,06€/kg 

- 21 %

2,79  €

 2,09  €  Sūris GERMANTAS 
GOUDA, 45 %, 200 g 

10,45€/kg 

- 25%

 2,99  €

1,99 €  ŽEMAITIJOS sviestas, 
82 %, 200 g 

9,95€/kg 

- 33 %

2,59  €

 1,99  €  VILKYŠKIŲ grietinė, 30 %, 
350 g 

 5,69€/kg 

- 20 %

 1,79  €

 1,25  €  Pjaustytas sūris TYLŻYCKI, 
40 %, 150 g 

 8,33€/kg 

- 30 %

 1,65  €

 1,23  €  Jogurto gėrimas 
SMILGELĖ, 1 %, 450 ml, 
3 rūšių 

 2,73€/l 

- 25 %

 1,19  €

 0,65  €  Valgomieji ledai, šerbetas 
AURUM, 150 ml, 3 rūšių 

 4,33€/l 

- 45 %

 4,49  €

 2,99  €  Pyragas ŽALGIRIS, 300 g 
 9,97€/kg 

- 33 %

 2,59  €

 1,81  €  KLASIKINIS sumuštinis su 
vištiena ir marinuotais 
agurkais, 190 g 

 9,53€/kg 

- 30 %

 1,75  €

 0,99  €  Visų grūdo dalių 
makaronai DOBELE, 
500 g, 3 rūšių 

 1,98€/kg 

- 43 %

 3,49  €

 1,74  €  Arbata LIPTON, 30 g, 
2 rūšių 

 0,09€/vnt. 

- 50 %



PASIŪLYMAI GALIOJA 2024 M. VASARIO 2 -8 DIENOMIS
Patogiai apsipirk internetu www.gruste.lt/eparduotuve

Prekių kiekis ribotas. Nuolaidos nesumuojamos. Jeigu kainos ar kita informacija, nuro-
dyta skrajutėje, nesutampa su nurodyta prekybos vietose, prašome tai laikyti spaudos 
klaida.

5,69 €

2,84 € 11,36 €/kg

-50%

Malta kava LAVAZZA 
CLUB, 250 g

-50%
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Malta kava LAVAZZA 
CLUB, 250 g

-50%

Malta kava LAVAZZA 
CLUB, 250 g5,69 €

2,84 € 11,36 €/kg

-50%
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Taros užstato vertė (0,10 €) į prekės kainą neįskaičiuota.
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 7,49  €

 5,24  €  Kavos kapsulės DOLCE 
GUSTO, 16 kap., 4 rūšių 

 0,33€/vnt. 

 1,55  €

 0,77  €  Vaisių skonio želė 
guminukai HARIBO 
DINOS, 100 g 

 7,70€/kg 

- 50 %

2,99  €

1,49 € Juodasis šokoladas 
PERGALĖ, 85 g, 2 rūšių     

17,53€/kg 

-50 %

 6,89  €

 4,13  €  Kepintos ir sūdytos 
pistacijos, 250 g 

 16,52€/kg 

- 40 %

 0,89  €

 0,53  €  Energinis gėrimas 
DYNAMI:T ORIGINAL, 
250 ml 

 2,12€/l 

- 40 %

 1,09  €

 0,54  €  Gazuotas nealkoholinis 
alaus kokteilis 
FASSBRAUSE RADLER, 
0,5 l, 2 rūšių 

 1,08€/l 

- 50 %

 3,49  €

 2,09  €  Šunų ėdalas PIPER, 800 g, 
4 rūšių 

 2,61€/kg 

- 40 %

 Tualetiniam popieriui, popieriniams 
rankšluosčiams NUVELLE 

- 50 %

   € Higieniniams įklotams ir paketams BELLA* 

- 35 %

Taros užstato vertė (0,10 €) į prekės kainą neįskaičiuota.

 Audinių minkštikliui LENOR*
Skalbimo kapsulėms ARIEL* 

- 40 %

 8,49  €

 5,09  €  Plaukų šampūnas HEAD 
� SHOULDERS, 400 ml, 
7 rūšių 

 12,73€/l 

- 40 %

 Dantų pastoms LACALUT* 

- 40 %

- 30 %


